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Ringerike - Innsigelse til hering av detaljregulering for Ankersgate 12 og 14

Vi viser til brev av 6. desember 2023.

Vi mener forslag til detaljregulering for Ankersgata 12 og 14 ikke ivaretar hensynet til stoy i
tilstrekkelig grad. Det er foreslatt en forholdsvis stor andel hvor ca. 20 % av leilighetene ikke
far stille side. Samtidig ser vi av stoyrapporten at det er mulig a bygge ut omradet med en
annen utforming som sikrer dette i storre grad. Stay bidrar til redusert velvaere og mistrivsel,
og pavirker folks helsetilstand. Skjerming mot stoy er en viktig faktor for a ivareta
folkehelsen og oppna god bokvalitet. Vi mener det er uheldig at det er valgt en lesning til
utbygging som resulterer i at flere av boligene ikke far stille side. Med dette som bakgrunn
fremmer vi innsigelse til planforslaget.

Bakgrunn

Det gar frem av oversendelsen at hensikten med planforslaget er a legge til rette for to boligblokker
med opptil 4 og 5 etasjer og til sammen 60 boenheter. Omradet utgjer et gammelt industriomrade
som ligger sentrumsnaert hvor det er gnske om ny boligbebyggelse.

Omradet grenser til jernbanen som resulterer i at deler av boligbebyggelsen vil bli liggende
steyutsatt. | foreslatte reguleringsbestemmelser er det krav til lokal steyskjerming (dempet fasade)
for de stgyutsatte boenhetene i form av steyskjerming pa balkonger. Dette kravet er differensiert ut
fra steybelastningen, men som et minimum er det krav til stayskjerming for minst ett soverom for
nedre del av gul stgysone og for gvre del av gul stgysone er det krav om at halvparten av rom til
stayfalsomt bruk og minimum ett soverom for hver boenhet skal steyskjermes. Krav til stille side
gjelder for 80 % av boenhetene. For leilighetene som kommer naermest jernbanen, vil det kun tilbys
en steydempet fasade slik det er foreslatt over. Dette gjelder for de resterende 20 % av boenhetene.

| gieldende kommuneplan er omradet avsatt til naeringsbebyggelse. Den aktuelle tomta som @nskes
tatt i bruk til boligbebyggelse er imidlertid foreslatt til boligformal i forslag til ny arealdel som var pa

hering fer jul.

Viharibrevav 10. september 2021 kommet med innspill til planarbeidet.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 69 24 70 00
sfovpost@statsforvalteren.no Pb 325 Moss: Vogts gate 17 www.statsforvalteren.no/ov
Sikker melding: 1502 Moss Drammen: Dr. Hansteinsgate 9

www.statsforvalteren.no/melding Oslo: Stensberggata 27 Org.nr. 974761 319
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Statsforvalterens rolle

Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, klima
og miljgvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnssikkerhet og gravplasser.
Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mal og retningslinjer innen
vare ansvarsomrader blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har
ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i
planarbeidet.

Vurdering
Etter en giennomgang av saken er det fgrst og fremst hensynet til stay fra jernbanen og hvordan
dette er foreslatt lgst som vi har merknader til.

Det er dokumentert giennom en steyfaglig utredning at omradet er utsatt for stay fra jernbanen
som grenser til byggetomta mot vest. Byggeomrade BB1 er foreslatt ca. 30 meter fra banen. Det gar
frem av steyrapporten at store deler av byggeomradet er utsatt for stay, og det er beregnet
stoyverdier helt opp til 65 dB pa den mest stgyutsatte fasaden. For det naermeste bygget vil 3 sider
av bygget bli utsatt for stgy som overskrider anbefalt grenseverdi pa 58 dB, mens dette kun gjelder
for den vestre fasaden pa bygget som er foreslatt mot gst.

Sty bidrar til redusert velvaere og mistrivsel, og pavirker derfor folks helsetilstand. Langvarig
eksponering for stgy egker risikoen for sgvnforstyrrelser og hjerte- og karsykdom. Tilstrekkelig og
uforstyrret sgvn er avgjgrende for god fysisk og psykisk helse, og for lite sgvn er forbundet med
utvikling av en rekke sykdommer og helseplager.

Det er en forventning at kommunen sikrer levekar og folkehelse gjennom arealplanleggingen. Det er
viktig & sikre at befolkningen ikke blir utsatt for forurensning, darlig luftkvalitet og stey. Klima- og
miljgdepartementet har fastsatt en nasjonal retningslinje for behandling av stay i arealplanlegging
(T-1442/2021) og gitt feringer for hvordan kommunene skal handtere stgy i sin arealplanlegging. En
stille side av bebyggelsen er trukket frem som en vesentlig kvalitet.

| steyrapporten er det vist til alternative mater a bygge ut tomta pa som bedre ivaretar
stgysituasjonen. Vi ser at det er valgt a bygge ut etter samme mate som det er gjort sar for tomta,
men vi mener dette ikke ivaretar hensynet til sty i tilstrekkelig grad etter dagens fegringer. |
steyrapporten er det eksempel pa en lgsning hvor bygget blir brukt som steyskjerm. Pa denne
maten ville en stille side av bygget og et stayskjermet uteomrade vaere sikret. Det kan vaere flere
mater a lgse dette pa, men foreslatt lasning mener vi gir en for stor andel av leiligheter hvor det blir
lagt opp til avvik, uten en stille side. Med bakgrunn i dette fremmer vi innsigelse til planforslaget. Vi
viser til rundskriv T-2/16 Nasjonale og vesentlige regionale interesser pd miljpomradet - klargjering av
miljgforvaltningens innsigelsespraksis, hvor manglende ivaretakelse av stgy og at planlagt arealbruk
awviker fra anbefalingene i retningslinjen uten at arsakene til avviket er grunngitt er oppfert som
grunnlag for innsigelse, jf. pkt. 3.1.

Utover dette vil vi anbefale at det settes krav til stayskjerming for alle rom til stgyfglsomt bruk. |
stgyretningslinjen T-1442 er det vist til at det minimum ber sikres at minst halvparten av rom med
steyfelsomt bruk og minst ett soverom far stille side. Dette er minimumskrav og vi mener det ber
etterstrebes a sikre at alle soverom har vinduer som kan dpnes hvor stgyen blir ivaretatt. For de
steyfelsomme rommene innenfor hver boenhet som ikke far stille side, ber det derfor settes krav til
stgydempet fasade.
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Ellers viser vi til Statsforvalterens forventninger til kommunal arealplanlegging for 2023 og til

overordnede fagringer for kommunal planlegging innenfor Statsforvalterens ansvarsomrade. Vi

anbefaler nettsidene www.planlegging.no og Miljgstatus.

Vi imeteser videre dialog med Ringerike kommune i det videre arbeidet med detaljreguleringen for

Ankersgate 12 og 14.

Med hilsen

Gunhild Dalaker Tuseth
avdelingsdirekter

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Buskerud fylkeskommune
Statens Vegvesen
Bane NOR SF

Eli Kristin Nordsiden

seksjonssjef
Postboks 3563 3007 DRAMMEN
Postboks 1010 Nordre Al 2605 LILLEHAMMER
Postboks 4350 2308 HAMAR
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Morges vassdrags-
og energidirektorat

RINGERIKE KOMMUNE
Postboks 123 Sentrum
3502 HGNEFOSS

Var dato: 14.12.2023 Saksbehandler: Finn Herje/
Var ref.: 202113182-5 Oppgis ved henvendelse ~ 22959919/fhe@nve.no
Deres ref.: 20/10659

NVEs uttalelse til offentlig ettersyn - Reguleringsplan for Ankersgate
12 - Planid 3007-481 - gnr. 317 bnr. 253 m.fl. - Ringerike kommune

Vi viser til brev datert 06.12.2023 samt var uttalelse til planoppstart av 08.09.2021.

Formalet med planarbeidet er ifalge det tilsendte planmateriale a legge til rette for
bygging av to boligblokker pa opptil 4 og 5 etasjer med til sammen 60 boenheter med
tilherende anlegg, herunder bla. uteoppholdsareal, fortau og kjereveg.

Om NVE

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med
innsigelseskompetanse innenfor saksomrdadene flom-, erosjons- og skredfare, allmenne
interesser knyttet til vassdrag og grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framfering
av elektrisk kraft. NVE har ogsa ansvar for a bista kommunene med & forebygge skader fra
overvann gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strgk (urbanhydrologi). NVE gir rad
og veiledning om hvordan nasjonale og vesentlige regionale interesser innen disse
saksomradene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og
bygningsloven (pbl).

NVEs konkrete uttalelse
Vi oppfatter planforslaget som grundig og med gode forslag til bestemmelser.

Skredfare

Multiconsult har gjennomfert grunnundersgkelser i naeromrddet tilbake i 2005
(nabotomta, Ankersgate 6-10). Her konkluderer de med at lgsmassene bestar av lagdelte
elveavsetninger med sand, grus og stein. | ettertid har Levlien Georad gjennomfart en
geoteknisk vurdering av 13.08.2021 der de konkluderer med at omradet ikke er utsatt for
hverken skred i bratt terreng eller flomfare. Videre konkluderes det med at
«Omradestabiliteten er vurdert i henhold til TEK17 § 7-3, plan- og bygningslovens § 28-1 og

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 22 95 95 95, Internett: www.nve.no
Org.nr.: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971
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NVEs veileder 1/2019 og anses som tilfredsstillende». Vi tar denne konklusjonen til
etterretning.

Overvannshandtering
Tronrud eiendom har utarbeidet notatet «Vann, avlgp og overvann til Ankersgate 12-14» av

31.05.2023. Her har en bade vurdert overvannshandtering basert pa skybrudd med returtid
25 ar og varighet 60 min samt ekstremnedber med returtid 100 ar og varighet pa 60 min.
Selv med sistnevnte nedbgrsintensitet vises det til at alt vannet (i teorien) kan forvaltes pa
egen grunn. Vedr. forholdet til flomveg er dette beregnet ut fra 100-ars returtid og en
klimafaktor pd 1,4. En har beregnet hvordan overvannet/flomvannet vil renne ved
ekstremnedbgr over lengre tid og anbefalt forslag til prosjektering av overvannslgsninger
(s.9/10). Dette synes som fornuftige forslag til lasninger som i stor grad er fulgt opp i
bestemmelsene til planen. Det er i planbestemmelsenes 2.1 (rekkefglgebestemmelser) stilt
krav om godkjent plan for overvannshdndtering fer det kan gis igangsettingstillatelse noe
som er ytterligere fulgt opp ytterligere i forslaget til bestemmelsenes 3.5
(overvannshandtering). Dette er bra.

Ytterligere informasjon

Dere finner mye informasjon pa vare nettsider om arealplanlegging,
https://www.nve.no/arealplanlegging/. Var uttalelse i saken er nadvendigvis ikke
uttemmende. For a fa en fullstendig oversikt viser vi til Kartbasert veileder for
reguleringsplan som leder dere gjennom alle vare fagomrader, og gir dere verktgy og
innspill til hvordan vare tema skal ivaretas i reguleringsplanen. Dersom dere har spgrsmal,
eller det er noe i uttalelsen her som er uklart, kan dere ta kontakt pr. telefon eller e-post.

Kommunens ansvar

NVE minner om at det er kommunen som har ansvaret for at det blir tatt nedvendig
hensyn til flom- og skredfare, overvann, vassdrag og energianlegg i arealplaner,
byggetillatelser og dispensasjoner. Dette gjelder uavhengig av om NVE har gitt rad,
uttalelse, eller innsigelse til saken.

Med hilsen
@yvind Leirset Finn Herje
Seksjonssjef Senioringenigr

Dokumentet blir sendt uten underskrift. Det er godkjent etter interne rutiner.
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Mottakere:
RINGERIKE KOMMUNE

Kopimottakere:
STATSFORVALTEREN I OSLO OG VIKEN



BANE NOR

RINGERIKE KOMMUNE Dato: 22.01.2024

Postboks 123 Sentrum Saksref: 202000488-13

3502 HONEFOSS Deres ref.: 20/10659 - 121
Side: 1/2

Var saksbehandler: Marit Louise Lindholm
Telefon:

Mobil: +4790547150

E-post: marit.louise.lindholm@banenor.no

Ringerike kommune - Vedtak om hering og offentlig ettersyn - 481 Detaljregulering for
Ankersgate 12-14 - Bane NORs uttalelse

Vi viser til oversendelser datert 06.12.2023.

Saken gjelder offentlig ettersyn av reguleringsplan for Ankersgate 12-14. Planomradet grenser til
Roa-Hgnefossbanen. Togtrafikken pa Roa—Hgnefossbanen utgjeres i dag av godstog til og fra
Bergen samt tog med temmer- og skogprodukter fra Ringerike og Hallingdal. Nar Drammenbanen
er stengt, gar ogsa Bergensbanens persontog denne veien.

Bane NOR som jernbanemyndighet har folgende merknader:

Planomradet grenser som sagt til Roa-Hgnefossbanen og planavgrensningen er satt i
eiendomsgrensen. Boligblokkene og uteoppholdsarealet er trukket bort fra jernbanen. | trad med
var uttalelse til varsel om oppstart er byggegrensen satt til 30 meter fra spormidt. Det er ogsa satt
krav til sikkerhetsgjerde i planens rekkefglgebestemmelser. Slik vi leser forslaget er det satt krav til
steyhandtering, og avbatende tiltak som fasadetiltak og i form av boder i omrade BA. Dette
handteres pa egen eiendom. Utformingen av planforslaget har tatt inn de innspill som Bane NOR
har gitt i planprosessen.

For arealet naermest jernbanen reguleres dette til friomrade f_FRI og skal opparbeides med
infiltrasjonsgreft, grenn plen og beplantning samt tiene som areal for sngopplag. Det ma kunne
dokumenteres at overvannshandtering her ikke far negative konsekvenser for jernbanefyllingen.
Det kan heller ikke aksepteres beplantning som kan pavirke siktforholdene. Sngopplag ma skje pa
en slik mate at det ikke er til hinder for togframferingen pa stedet eller gjgr det lettere a forsere
sikkerhetsgjerdet.

Vi minner om at alle tiltak innenfor 30 meter til spormidt er avhengig av tillatelse etter
jernbaneloven § 10. Dette gjelder ogsa bygg- og anleggstiltak.

Med vennlig hilsen

Asne Fyhri Marit Louise Lindholm
ass.sjef Planforvaltning arealplanlegger
Drift og vedlikehold

Bane NOR SF postmottak@banenor.no Bankgiro: 8101.46.68128
Postboks 4350, NO-2308 Hamar banenor.no IBAN-nr.: NO5581014668128
Sentralbord: 05280 Org.nr.: NO 917 082 308 MVA BIC: DABANO22
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Fra: Lars Erik Braaten

Sendt: onsdag 17. januar 2024 11:53
Til: postmottak
Emne: 481- Ankersgate 12-14 - Uttalese fra barnerepresentanten

Jeg svarer som barnas representant. Karianne Berg har uttalt seg som privat person i denne saken, og
svarer derfor ikke som barnas representant.
Barnas representant skal se til at barn og unge sine behov og interesser er ivaretatt.

I planforslaget til 481 Ankersgate 12-14 ser ut til at stor deler av barn og unges behov og interesser er
ivaretatt.

Gang- og sykkelvei ma legges til slik at det fungerer som trygg og sikker skolevei. Det betyr at det ma
hensyntas at de brede nok og har en adkomst som er trafikksikker. Nerhet til aktiviteter og lekeplass mé
sikres slik at det er tilgjengelig for alle. Barn og unges omrader mé sikres mot stay fra blant annet toglinja,
forurensing og trafikkfare. Vi ber om at det gjores grundige vurderinger og tiltak for & sikre dette for &
minimere ugnskede pavirkninger pa barn og unges oppholdssteder. ~

Vennlig hilsen
Lars Erik Braaten

Radgiver
Utdanning og familie
Telefon: (+47) 970 45 934

RINGERIKE
KOMMUNE

Sentralbord: (+47) 32 11 74 00
www.ringerike.kommune.no
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Fra: karianne berg <karibergl@live.no>

Sendt: onsdag 10. januar 2024 13:32

Til: postmottak

Kopi: dagfinn@tronrudeiendom.no

Emne: Hgring og offentlig ettersyn -481 Ankersgate 12-14
Saksnr 20/10659

Ankersgate 12-14, Boligblokker Varsel om innmaling av fortau og kjgrebanekant

Tronrud Eiendom inviterte Ankersgate 30 As til befaring den 21.12.2023.

Hensikten med planen er 3 legge til rette for Ringerike kommune som stiller krav om at det etableres fortau langs Ankersgate og
Gullagata fram til Parkgata. Fortauet vil bidra til trygg ferdsel for skolebarn og for alle andre som ferdes til fots eller sykkel pa
denne strekningen. Planforslaget legger opp til at fortauet etableres pa gstsiden av Ankersgate og sgrsiden av Gullagata.

Ankersgate 30 As har ingen innvendinger mot at noe centimeter av tomten/grgften til Ankersgate 30 tas i bruk til kjgrebane for
a etablere fortau pa gstsiden av Ankersgate.

Mvh Karianne Berg
Ankersgate 30 As



Sak. 481 - Detaljregulering for Ankersgate 12-14
INNSPILL VEDR@RENDE FORTAU VED ANKERSGATEN 16. ROGEBERG.

Etter a ha sett utkastet til Igsninger for myke trafikanter i planforslaget har vi fglgende kommentarer:

VEIEN FRA ANKERSGATEN INN TIL BLOKKENE.

e Opphgyet fortau fra blokkene og ut til Ankersgaten vil vaere gdeleggende for aktiviteten pa
var eiendom. Bruken av plassen foran vart rgde bygg (varemottak, lager/kontorer), vil ikke
fungere. Vi tar imot store biler daglig, og noen ganger flere samtidig. Disse kommer ikke inn
om det lages opphgyet fortau som stenger deler av innkjgringen.

e Det vil bli enda mer utfordrende a handtere sng ogsa. | en periode na har nesten hele ene
siden av plassen veert full av brgytehauger.

e Kontorenei2.nd etg i dette bygget som Norconsult og Teambygg har leid i en arrekke
inneholder 10 kontorer og mgterom. Parkering til disse skal ogsa ha plass nedenfor.

e |tillegg vil fortauet pdelegge parkeringen foran kontorene til ROGEBERG MASKIN.

Vart forslag:

Ikke bygg fortau fra blokkene og ut til Ankersgaten,
men lag fotgjengerfelt fra eksisterende fortau mot
oss og deretter rett over til nytt fortau pa gstsiden
av gaten.

Fortauet skal ikke ga inn mot blokkene enn det
som trengs for a entre fotgjengerfeltene.

Kryssing av Ankersgaten bgr flyttes naermere
krysset enn vist pa Tronrud sin plantegning.

Myke trafikanter fra blokkene kan da benytte
begge sider av innkjgringen, og krysse valgfritt
fotgjengerfelt da de nar Ankersgaten.

Se illustrasjon. (Fortauet mot blokkene pa
illustrasjonen stoppes etter den lille plenen som er
tegnet foran kontoret vart.)




Sak. 481 - Detaljregulering for Ankersgate 12-14
INNSPILL VEDR@RENDE FORTAU VED ANKERSGATEN 16. ROGEBERG.

FORTAU LANGS ANKERSGATEN

Det vil bli trangt i Ankersgaten om det bygges 2,5 mtr fortau. En stor del av det som i dag benyttes
som veibane vil bli fortau. Vi mener det ma vaere fornuftig a anlegge et smalere fortau. Det er etter
hva jeg har undersgkt mulig a ha fortau pa 1,75 mtr. Dette burde veere mer enn tilstrekkelig.

Vart forslag:

Anlegg smalere fortau.
Ulempen med a ikke kunne
brgyte med stor traktor burde
ikke veere utslagsgivende for a
ta beslag pa for ungdvendig
mye av veibredden.

Vi mener dette vil gjgre den
samlede trafikksituasjonen
foran var forretning sikrere.

Vi haper vare innspill kan veere til nytte i den videre prosessen, og forventer a bli involvert i
utformingen av de tiltakene som bergrer oss direkte.

For ROGEBERG EIENDOM OG R@GEBERG MASKIN AS 26.januar 2024

Bjgrn Rggeberg
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BAKERIET

Ringerike kommune
postmottak@ringerike.kommune.no

Oslo, 31.01.2024

Hgringsuttalelse til planforslag 481 detaljregulering for Ankersgate 12-14

Det vises til hgring for planforslag 481 Ankersgate 12 — 14 (sak 2020/10659), samt epost av
24.01.2024 hvor vi fikk utsatt fristen til 3 levere hgringsuttalelse til fredag 02.02.2024. Denne
hgringsuttalelsen er saledes rettidig.

Goman AS er eier og hjemmelshaver til Gullagata 3, gnr. 317 bnr. 394, hvor vi driver et bakeri med
produksjon av bakevarer som daglig distribueres til dagligvarebutikker i regionen. Planforslaget
innebaerer utvidelse av Ankersgate, med areal som per i dag er del av var eiendom.

Vi har hatt dialog med forslagsstiller Tronrud Eiendom AS og Ringerike kommune om utfordringene
vi ser ved planforslaget slik det na er presentert, herunder i forbindelse med en felles befaring
gjiennomfgrt den 18. januar 2024. Vi oppfatter at det er stor forstaelse for vare utfordringer med
planforslaget, og har fatt signaler om at planforslaget vil bli justert. Idet det enna ikke foreligger et
justert planforslag, ma vi gi vare innspill basert pa planen slik den er sendt pa hgring. Vi er
imidlertid innstilt pa a fortsette den gode dialogen med forslagsstiller og kommunen, og vil trekke
tilbake innsigelser pa det tidspunkt de eventuelt blir ivaretatt i et justert planforslag.

Avgivelse av grunn til utvidelse av eksisterende veibane fra var oppstillingsplass/lasteplass

Planforslaget som er pa hgring, forutsetter avgivelse av grunnareal fra var eiendom til ny utvidet
veibane. Deler av dette arealet gar langs og inn pa det som i dag er var oppstillingsplass/ lasteplass
for lastebiler fra var transporthall. Arealet benyttes allerede av oss i sin helhet, helt ut til
eiendomsgrensen, og pa bakgrunn av begrenset plass frem til lasterampe/transporthall, er det ikke
mulig for oss a redusere/endre bruken. Se illustrasjoner i utsnitt inntatt nedenfor.

Dersom veibanen skulle bli utvidet i trad med planforslaget, vil det innebaere at lastebiler i
fremtiden blir stdende over 1 meter ut i ny planlagt veibane. En slik situasjon vil apenbart skape
trafikkfarlige situasjoner, bade for vare ansatte, sjafgrer og gvrige trafikanter. En slik planlagt
fremtidig situasjon kan vi derfor ikke akseptere. | dette omradet har vi ikke mulighet for a avgi noe
areal, og planforslaget ma endres pa en slik mate at vi her beholder eksisterende tomtegrense.
Etter var forstaelse er justeringer som hensyntar dette under utarbeidelse, og vi vil trekke denne
innsigelsen nar slikt justert planforslag eventuelt foreligger.

Goman AS
Besgksadresse: @stre aker vei 264, 0977 Oslo m
Postadresse: Postboks 21 Haugenstua, 0915 Oslo

WWwWWw, .Nn
coop.no Org.nr./CVR-nr.: NO 863 948 592 MVA
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BAKERIET

Flyfoto med oppstillingsplass/ lasteplass markert

Utsnitt fra reguleringskart med markering av oppstillingsplass/ lasteplass

\ 317/394 \\ \

Nedsenket fortauskant vis a vis var oppstillingsplass/ lasteplass

P3a andre siden av veien fra var oppstillingsplass/ lasteplass, som vi har omtalt over, er det planlagt
et nytt fortau. For a gjgre det mulig for vare lastebiler 8 mangvrere inn og ut fra oppstillingsplassen
markert pa illustrasjonene over, er det behov for at fortauskanten i dette omradet blir nedsenket.
Dette gjelder i full lengde med utkjgringsomradet. Behovet gj@r seg szerlig sterkt gjeldende pa
vinterstid, men gjelder hele aret.

Det presiseres at utkjgring av varer fra vart bakeri skjer pa nattestid, da det i sveert liten grad er
andre trafikanter ute. Denne utkjgringen utgjgr derfor ingen stgrre utfordring eller fare for
trafikken.

Det er viktig for oss at krav om nedsenket fortauskant innarbeides i reguleringsforslaget, slik at det
sikres ogsa fremover. Vi oppfatter a ha fatt positive signaler om dette, og er innstilt pa a trekke
innsigelser dersom de blir imgtekommet i et revidert forslag.



BAKERIET

Utvidelse av vei langs vart varemottak

@st/ nordgst for oppstillingsplassen vi har omtalt over, ligger vart varemottak. Ogsa her legger
planforslaget opp til en vesentlig utvidelse av veien inn pa var eiendom.

lllustrasjon med markering av veiutvidelse langs vdrt varemottak

317/394

3171271
] /

Det er vanskelig a forsta hvordan denne veiutvidelsen skal gjennomfgres i praksis, da arealet som
omfattes fra var eiendom, per i dag bestar av en skraning med betydelig helning. Skraningen gar
ned til en stgpt betongsale som inngar i vart varemottak. Se illustrasjon under.

Foto som viser varemottak med stgpt sdle




(GOF?AN)

BAKERIET

Var bakeri-drift pa eiendommen utgjgr videre nzaeringsmiddelvirksomhet, og Goman er underlagt/
revidert etter mattrygghetsstandarden FSSC22000, som har strenge krav, ogsa for vart uteomrade.
Pa arealet for varelevering, med den stgpte salen, handteres det ravarer som skal inn i vart
produksjonslokale. Det er derfor viktig at dette omradet holdes rent til enhver tid. Herunder ma vi
sikre at ikke veist@v, sng og skitt fra veien spruter eller blir kastet inn pa varemottaksomradet.

Avstand mellom varemottak og veibane er allerede kort. Dersom vi skal kunne godta en utvidelse
av veien pa denne delen av var eiendom, ma det derfor etableres Igsninger med kompenserende
tiltak, som sikrer at det hverken kommer veistgv, sng og skitt fra veien og inn pa vareleveringen, slik
at vareleveringen forurenses. Det kan eksempelvis vurderes om dette kan ivaretas ved en form for
beskyttende vegg, e.l. Dessuten ma det etableres en dreneringskant eller annen Igsning mellom
veibane og stgpt sale pa varemottak, som hindrer regn og overflatevann fra veien fra a renne ned
pa vart varemottak.

Hensynet til mattrygghet, kan i fremtiden dessuten tenkes a medfgre krav om takoverbygg pa deler
av eller hele vareleveringsomradet. Dersom vi skal kunne akseptere utvidelse av veien inn pa var
eiendom i dette omradet, ma vi derfor ogsa fa tilstrekkelig sikkerhet for at det ikke vanskeliggj@r et
eventuelt fremtidig takoverbygg over omradet for varelevering.

Oppsummering

Vi haper et justert planforslag kan ivareta de hensynene vare som er beskrevet ovenfor. Sa langt
det ikke hindrer vare behov knyttet til driften av bakeriet, er vi innstilt pa & vaere Igsningsorienterte
og fleksible.

Med vennlig hilsen
Goman AS

Tor Brede Rognlid
Bakerisjef Goman avd. Hgnefoss



Fra: Parkgata 13 og 15 Borettslag <parkgatabrl@gmail.com>

Sendt: sgndag 14. januar 2024 12:09

Til: Ingrid Strgmme; postmottak

Kopi: Bjgrn Hakenrud; dagfinn@tronrudeiendom.no
Emne: Sak: 481 detaljregulering for Ankersgate 12-14
Referanse:

Sak: 481 detaljregulering for Ankersgate 12-14.
Fortau langs Gullagata ned mot Parkgata.

Kommentarer til planforslaget vedrgrende fortau fra Ankers gate til krysset
ved Gullagata/ Parkgata.

Ref befaring med Tronrud Eiendom i fm oppmerking av det planlagte fortauet.
Svarfrist fra oss: 27.01.2024

Vi ser at planforslaget bergrer var eiendom (Parkgata 13-15 Borettslag),
dvs var parkeringsplass pa vestsiden av Parkgata i ovennevnte gatekryss,
dvs ved avslutningen av fortauet ved krysset Gullagata / Parkgata.

Vi ser av oppmerkingen at ved avslutningen av fortauet ned mot krysset ved
Gullagata og Parkgata, vil det planlagte fortauet ta en vesentlig del av den
nordligste parkerings-"sloten" pa var parkeringsplass.

Parkeringsplasser er dessverre noe vi IKKE har for mange av.

Men, vi kjenner vart samfunnsansvar, og skjgnner at vi ikke bgr motarbeide dette
forslaget om planlagte fortau.

Vi har forstaelse for at det treffes (sitat) "tiltak for trygg ferdsel for skolebarn og
alle andre som ferdes til fots eller sykkel pa denne strekningen".

Sa i stedet for @ argumentere med en gkonomisk kompensasjon for dette tapte
arealet, foreslar vi en hyggelig byttehandel som fglger:

Vi forslar at fortausbredden innskrenkes de fa meterne langs var prakerings-
plass ned mot Parkgata slik at vi beholder bredden pa var nordlige parkerings-
"slot".

Vi avstar samtidig vart eierskap til samme areal som innsnevrede fortauet
beslaglegger.

Vi antar dette "makeskiftet" bgr fremga av en pafelgende oppdatert regulerings-
planen.

Ved denne Igsningen unngar vi et eventuell erstatnigsforhold vedrgrende tapt areale.
Vi oppfatter at det generelt ikke gis direkte tilbakemelding pa uttalelser fra oss berarte,
men vi ber likevel om en uforbeholden tilbakemelding pa farstereaksjonen pa dette

innspillet.
Takk skal dere ha :-))

Med vennlig hilsen



Ulrik Kristian Kalve
STYRELEDER
Parkgata 13-15 Borettslag



S ISTICUENRNMSOIWSEINEIE

Til Ringerike kommune
Postboks 123, sentrum

3502 Hgnefoss

Uttalelse til planforslaget 481 detaljregulering for Ankersgate 12-14.

Overvann.

Det ma gj@res ytterligere tiltak enn a ta vare pa overvann pa egen eiendom. Med fremtidige store
nedbgrsmengder over forholdsvis korte tidsrom ma det gjgres tiltak slik at vannet gar mer direkte til
overvannssystem.

Ankersgateomradet er sarbart for overvann. Det er terskler bade mot Lagesensgate og mot Gullagata
Info: Sluk som er inntegnet ved St.Hanshagen sitt avfallsanlegg finnes ikke.

Tiltak:

1. Det ma anlegges et kultet basseng med 40 cm dybde langs jernbanen med fall til kum syd ved
snuhammer. Fra denne ma det bygges overvannsledning til kommunal kum som finnes i «gata» inn.
Det slippes max 2 liter/sek fra basseng/kum.

2. Om veitunnel bygges under St Hanshaugen, ma det legges overvannsledning ned til denne fra
Ankersgate og dirkete ut til elv.

Se Tronruds illustrasjonsplan for detaljer.

St.Hanshagen boligsameie — skader grunnet overvann

Sameiet har en hobbybod/boder plassert ca 3,5 m fra ny gate inn mot jernbanen. Gulvhgyde og niva
utenfor er kun 2,5 cm. Disse har blitt oversvgmt 4 ganger i Igpet av siste 7 vinterne. Sluk pa andre side
av gata ligger lavere, omradet der vei er planlagt er flatt, men med vintere som ser ut til & bli med mer
regn sa blir det en utfordring. En vei er jo ikke lik om vinter som om sommer da vannet renner mer
fritt. Pa vinter blir det dannet en sale av is pa 5-10 cm som ved mildvar/regn gar i opplgsning og det
dannes demninger.

Nar Tronrud rev gamle Ring Blad bygget og kj@rte tunge lastebiler sa dannet det seg en grop i veien
som samler vann ogsa pa vinter ved regn. Det har Tronrud tidligere lovet a utbedre, men er ikke gjort.
Tiltak:

Fra hobbybod til fortauskant ma det legges jevnt fall slik at vannet kan renne over vei og videre langs
fortauskant til eksisterende sluk. Endres til kote 86,90 mot fortauskant.

Se vedlagte kotehgyder pa kart.

Sng i gata inn

Ved brgyting av sng kjgres det inn i gata og legges i sng-opplag mot jernbanen. Det finnes et furutre
innerst her og en foreslatt brannkum. Furutreet hindrer mange m3 med sng-opplag.

Tiltak:

Brannkum ma flyttes og furutreet hugges ned, omradet fram til fgrste parkerte bil ma avsettes til sng.
Se vedlagte bilde.

Sng imellom jernbanen og blokk 12
Planlagt sng-omrade inntil jernbanen vil ikke vaere mulig a bruke grunnet parkerte biler.
Tiltak: Handicapplass innerst mot Felleskjgpet ma avsettes til sng-deponi.



Fortau ved hjgrnet ved snuhammer
Fortauet ma her brukes for at brannbil og flyttebil skal komme til avsatt plass ved nr. 10.
Tiltak: Fortau senkes @st for snuhammer i tilstrekkelig omrade. Se vedlagte brannkart.

Parkering langs jernbanen

Parkering langs jernbanen ma organiseres pa en «stram» mate ellers vil det ikke bli plass til pa langt
naer sa mange biler som skissert. Ellers vil biler parkere med «god» avstand til nabobil. Det blir da ikke
plass til alle bilene og de vil «tyte» ut til nabotomter.

Tiltak: Det bygges en «planke» langs alle parkeringsplasser langs jernbanen som merkes med
leilighetsnummer og delestreker. Da vet alle hvor de skal parkere sin bil.

Kryss Ankersgate og privat vei inn — frisiktlinjer

Det forslatte regulerte kryss ma dekke frisikt bade syd- og nordover. Det parkeres pa grunn ved
@konomihuset som sperrer for sikt i Ankersgate. Spesielt ma en tenke bil som kommer fra privat vei
og ut i Ankersgate — syklister/el-sparkesykler som sykler pa fortau kommer veldig fort pa. Frisiktlinjer
har endret seg fra fgrste reguleringsplan for nr. 8 og 10 til i dag

Tiltak: Frisiktlinjer ma vurderes pa nytt. Se vedlagte regulering fra 2016

Ankersgate — trygg skolevei.

Fotgjengerovergang er ikke plassert ved Gullagata / Tordenskioldsgate, det er her skolebarn kommer
til & ga. Risikabelt og farlig sted a krysse gata. Skolebarn gar korteste vei, og ikke fram til Parkgata.
Tiltak: Det anlegges fotgjengerovergang til Tordenskioldsgate fra fortau. Overgang i Ankersgate og
Gullagata ma ha gatemerking og skilt nr. 516 gangfelt

Skilting/markering langs Ankersgate/Gullagata fra privat vei inn til 12-14 osv.
Tiltak:

Skilt nr. 370 Stans forbudt settes opp pa @st-/sydsiden av Ankersgate / Gullagata.

Skit nr. 372 Parkering forbudt settes opp pa vest-/nordside av Ankersgate / Gullagata.
Hvit heltrukken stripe males langs vestside Ankersgate for & markere hvor veien slutter.
Granittblokker langs Felleskjppet ma legges i godkjent avstand fra veikant/hvit stripe.

Privat vei fra Ankersgate og inn mot jernbanen
Tiltak: Tronrud tar initiativ til at veilag dannes fgr start bygging av 12-14

Kotehgyde pa nr. 12-14
Hgyde pa nr. 12/kote 102 og nr. 14/kote 106. Vi kan ikke se at noen har bekreftet at kote 106 er
OK, det har heller ikke vi.

Hgnefoss, 25. januar 2024

Vennlig hilsen
Styret i St.Hanshagen Boligsameie

Arnbjgrn Molgkken
Bjgrn Solheim
@yvind Smith

Liv Ase H Gomnes
Simen Gulestg
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Fra: Anne Louise Tollefsen <tollanne@hotmail.com>

Sendt: onsdag 24. januar 2024 16:34
Til: postmottak
Emne: Uttalelse til reguleringsplan 481 Ankersgate 12 - 14

Viser til frist for uttalelse den 27/1 2024 og tidligere innspill nr. 19 ved oppstart av planen.

Etter @ ha gatt igjennom utlagte dokumenter til planen, og befaringsmgte med representant for
utbygger har jeg fglgende kommentarer:

Registrerer at hgyden pa den hgyeste blokken er senket med 1 etg. og regner med at dette ikke
vil forringe kveldssol i min hage.

Ser pa oppmalingen at fortauet i Ankersgate vil komme utenfor min lindehekk, men haper
samtidig at den ikke vil bli skadet under opparbeidelsen av fortauet. Lindehekken er viktig for
meg i forhold til innsyn og skjerming for st@y og veistgv fra gata. Men ser for meg at det vil bli
problemer med brgyting og sng opplag langs lindehekken min, hvordan skal dette Igses?

Ser ogsa for meg at det nye fortauet vil skape "spennende" episoder nar rullebrett og syklister
passerer utkjgringen fra min eiendom.
Denne problemstillingen vil antakelig gjelde flere utkjgringer langs med Ankersgate.

Vann- og avilgpsanlegget i Ankersgate er fra 1938/1956 og i Igpet av de siste arene har det veert
flere tilfeller av lekkasjer ute i gata.

Viser til uttalelse nr. 31 ved merknadsvurderingen ved oppstart av planen fra Ringerike
kommune ved Utbygging og teknisk forvaltning. Jeg forventer at kommunedirektgren med sine
medarbeidere fglger opp sin egen kommentar til merknad 31 der Igsninger for bl. annet VA og
overvann ma ivaretas.

Med vennlig hilsen
Anne Louise Tollefsen

(TIf. 917 93 590) (tollanne@hotmail.com)

Ankersgate 13 B
3513 Hgnefoss
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Espen og Tove Langdalen , eier Gullaagt.8 Honefoss 17.01.24
Hos Tove AS , eier av Gullagt.8B

Ringerike kommune
Att Ingrid Stremme

postmottak@ringerike.kommune.no

Uttalelse til ;
Horing og offentlig ettersyn - 481 Ankersgate 12-14

I heringsutkastet hevdes det at det er avsatt areal til veigrunn i vare malebrev , dette er ikke
korrekt sett hen til malebrevene , disse sier at vi eier gategrunn ; 6,25m fra dagens veilinje til
noe som beskrives som senter vei.

Veiarealet er spesifisert pd mélebrevene , f.eks 1 Gullagt. 8B er arealet 762 m2 , av dette
arealet er 160 m2 gategrunn.

Med bakgrunn i mottatt forslag til nytt fortau/vei ser vi at det etableres et sideareal pa 1,5 m
fra dagens gatelinje nermere vére hus.

Flyttes gatelinjen 1,5 m narmere vare hus minsker arealet som omfatter uteareal,
biloppstilling og selve huset.

Ved utbygging av vei sé er det en vanlig praksis at areal som ma erverves kompenseres samt
at kostnader knyttet til endringsarbeider dekkes av den som stér for utferelsen av tiltaket.

Kompensasjonen vil avhenge av betydningen tiltaket far pa den enkelte eiendom. Pa befaring
14.12.23 med Dagfinn Augdal i Tronrud Eiendom tok vi opp 1 hvilken grad en ny veilinje
pavirker byggelinje , vil vi f.eks kunne rive huset 1 Gullagt.8B og bygge det opp pa samme
sted som det star idag selv.

Vimener at det er naturlig at det foretaes en ny oppmaling av tomtene med bakgrunn i
etablering av fortau og endring av vei. Arealet som gjelder vei/fortau ber overdras til vei eier.

Vil en slik endring péavirke utnyttelsesgraden pa tomtene ?

Videre regner vi med at det vi métte ha av busker, hekk, inngangsportal, seppelskur etc i
omréddet som blir nytt sideareal til veien etableres pd nytt 1,5 m fra dagens veilinje inn pé
vére tomter.

Vi forventer at ovennevnte avklares og at man har en avtale pa plass for arbeider settes igang.

Ved befaring 14.12.23 tok vi ogsa opp spersmal knyttet til hoyden pd veien , denne har vi fatt
bekreftet at vil ligge pd samme hoyde etter at arbeidene er ferdig. Viser til mottatt snitt utfort
av Cowi. Vi har 1 mail fra Tronrud Eiendom 15.01 og 16.01 fatt bekreftet at forholdene rundt
inn og ut kjering pa Gullagt.8 blir som idag.



Mvh

Espen og Tove Langdalen / Hos Tove AS



John Karlson Honefoss 24.01.24
Gullagt. 7
3513 Henefoss

Ringerike kommune
Att Ingrid Stremme

postmottak@ringerike.kommune.no

Uttalelse til ;
Hering og offentlig ettersyn - 481 Ankersgate 12-14

[ horingsutkastet hevdes det at det er avsatt areal til veigrunn i vare mélebrev , dette stemmer
ikke jfr mélebrevet , dette sier at vi eier gategrunn ; 6,25m fra dagens veilinje til noe som
beskrives som senter vei,

Veiarealet er spesifisert p4 malebrevene.

Med bakgrunn i mottatt forslag til nytt fortau/vei ser vi at det etableres nseermere vért hus enn
dagens vei.

Flyttes gatelinjen nermere vart hus minsker arealet som omfatter uteareal, biloppstilling og
selve huset.

Ved utbygging av vei sd er det en vanlig praksis at areal som ma erverves kompenseres samt
at kostnader knyttet til endringsarbeider pé var tomt dekkes av den som stér for utferelsen av
tiltaket.

Imgteser en avtale om dette , for arbeider settes igang.

Mvh

Johm Karlson



Magne Olav Iversen Honefoss 24.01.24
Gullagt. 9
3513 Henefoss

Ringerike kommune
Att Ingrid Stremme

postmottak@ringerike.kommune.no

Uttalelse til ;
Hering og offentlig ettersyn - 481 Ankersgate 12-14

I heringsutkastet hevdes det at det er avsatt areal til veigrunn i vare mélebrev , dette stemmer
ikke jfr malebrevet , dette sier at vi eier gategrunn ; 6,25m fra dagens veilinje til noe som
beskrives som senter vei.

Veiarealet er spesifisert pa mélebrevene.

Med bakgrunn i mottatt forslag til nytt fortau/vei ser vi at det etableres narmere vart hus enn
dagens vei.

Flyttes gatelinjen narmere vért hus minsker arealet som omfatter uteareal, biloppstilling og
selve huset.

Ved utbygging av vei sa er det en vanlig praksis at areal som mé erverves kompenseres samt
at kostnader knyttet til endringsarbeider pa vér tomt dekkes av den som star for utferelsen av
tiltaket.

Imeoteser en avtale om dette , for arbeider settes igang.

Mvh .
Magns Olay Jpraet

Magne Olav Iversen



481 detaljregulering for Ankersgate 12-1

Uttalelse fra Jostein Bakkene, Ankergsate 21

Innledning

Ankergsate er et flott sted & bo og her er det plass til flere, sa lenge det som bygges tar hensyn til
bo- og livskvaliteten til de som flytter hit og de som allerede bor her.

Ankersgate er allerede fortettet og ytterligere fortetting burde tillegges mindre vekt som argument
hvis det skal bygges nytt. Dersom fortetting skal trumfe alle andre hensyn sa md kommunen gjerne
veere @rlig om det ovenfor bergrte naboer.

Planforslaget er basert pa profittmaksimering innenfor de rammene det offentlige bestemmer, samt
salgbarheten av sluttproduktet. Forslagsstiller er i sin fulle rett til & prgve a fa igjennom planen de
selv foretrekker, av dpenbare arsaker. Det ma vere sunn gkonomi i et prosjekt for at det skal kunne
gjennomfgres, men det er knapt kommunens ansvar a sgrge for at en privat akters investering skal
gi avkastning.

Jeg haper Kommunedirektgren tar seg tid til & lese uttalelsen og svarer pa spgrsmalene, slik at det
kan bli journalfgrt for ettertiden. Det er behov for a avklare en rekke utsagn som
Kommunedirektgren har kommet med, bade pa egne vegne og ved fremstilling av innspill fra
bergrte naboer.

Hanefoss, 19.01.2024
Jostein Bakkene

Fortau

Jeg har ingenting noe imot at det anlegges fortau i Ankergsate, men opplever kommunens fraver
som frustrerende.

Slik det er na sa skal forslagsstiller (som i utgangspunktet ikke gnsker & lage fortau) bli enige med
samtlige bergrte beboere i Ankersgate (som ikke har bedt om fortau) om hvor fortauet skal ligge
etc., mens kommunen (den eneste som gnsker fortauet) glimrer med sitt fraveer.

Kommunen har satt seg i en posisjon hvor de selv vil tjene gkonomisk pa en beslutning i faver av

forslagsstiller, ved at sistnevnte betaler for og gjennomfgrer et infrastrukturtiltak. Dette fiskale
hensynet kan ikke vere styrende for kommunens vurdering av innspill fra naboer.

Kommunedirektgrens vurdering av innkomne innspill

Det er folgende dokumentet jeg vil sitere fra:

481 - Detaljregulering for Ankersgate 12-14 — 1.gangsbehandling (Hoveddokument)

URL: https://innsyn.ringerike.kommune.no/wfdocument.aspx?
journalpostid=2013205690&dokid=427919&versjon=6&variant=A&
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Kommunedirektgren skriver:

«15 av innspillene gar pa byggehgyde der ingen er imot 4 etasjer, men alle er imot 6
etasjer, som det fgrst var vist i planinitiativet. Kommunedirektgren mener forslagsstiller
har funnet en god lgsning pa antall etasjer.»

Jeg har lest innspillene. Ingen har sagt at de er «imot 6 etasjer». Nesten alle (13 av 15 innspill)
har derimot sagt at de ikke gnsker hgyere enn 4 etasjer, de resterende (2 av 15 innspill) har
ordlagt seg uten a spesifisere antall etasjer, men har da nevnt naveerende bebyggelse som gvre
grense (som i praksis betyr 4 etasjer).

Kommunedirektgren har ngyaktig like godt belegg for & kunne si «alle er i mot 5 etasjer»,
siden alle innspillene har 4 etasjer som gvre grense. Derfor fremstar det merkelig at
Kommunedirektgren mener forslagsstiller «har funnet en god lgsning» ved a bygge i 5 etasjer,
nar alle er imot nettopp det.

Si at jeg gnsker a bygge en blokk pa 7 etasjer i et omrade hvor hgyeste blokk i dag er 6. Jeg
sender inn et forslag pa 8 etasjer, vel vitende om protestene (les: innspillene) som kommer.
Jeg endrer forslaget til 7 etasjer for & lytte til innspillene og vil dermed fremsta
lgsningsorientert. Dette haper jeg understreker vanviddet i a la byggehgyde avgjgres av en
slags forhandling mellom forslagsstiller og naboer, hvor forslagsstiller selv kan bestemme
utgangspunktet for forhandlingen.

Ingen av de som har kommet med innspill har imot at det «bygges i hgyden», men hvor hgyt har en
betydning. Nar grensen for hvor hgyt det tillates a bygge blir flyttet vil det bare oppfordre
fremtidige forslagsstillere til a folge eksempelet.

Kan Kommunedirektgren forklare vurderingen bak fremstillingen «alle er imot 6 etasjer», nar f.eks.
«alle er imot hgyere enn 4 etasjer» ville veert en mer korrekt oppsummering av de faktiske
innspillene?

Kan Kommunedirektgren forklare hvorfor det a bygge i 5 etasjer er en «god lgsning» pa innspillene
om byggehgyde, tatt i betraktning at alle innspillene har gnsket 4 etasjer som gvre grense?

Kommunedirektgren skriver i samme dokument:

«Planomradet er en del av et apent landskap. Beboerne pa Storlgkka vil se lave
boligblokker mot gst istedenfor industribygg. Boligblokkene vil gi et mer dpent
landskap med sikt mot horisonten og vil ligge lavere enn toppen av St.Hanshaugen.»

Jeg etterlyser «vurdering av tiltakets estetiske sider, bade i forhold til seg selv,
omgivelsene og fjernvirkning» (Kommuneplanens arealdel §5.8) , men sett fra gstsiden av
Ankersgate.

I dokumentet Ankersgate 12 - illustrasjonsplan (DokumentID: 23/30571 — avsender Tronrud
Eiendom) som jeg ikke har klart a finne igjen i senere behandling av saken, star det bl.a.

«Det er lite og ingen vegetasjon ved tomta som skjermer for sola. Neringsbyggene i gst
er lave og skjermer lite. Boligblokkene vil danne skygge inne pa tomta. Utenfor tomta
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vil skyggen fra boligblokken strekke seg til jernbanen, men den vil ikke gi vesentlig
skygge over pa Storlgkka.»

Jeg synes det er pafallende at det er virkningen pa Storlgkka som igjen skal nevnes. Her ma
kommunen pa banen og etterlyse mer dokumentasjon fra forslagsstiller som viser og forklarer hva
slags effekt disse blokkene vil ha pa bebyggelsen pa gstsiden av Ankergsate. At disse blokkene far
gode solforhold betyr jo det samme som at de vil kaste skygge (og jo hgyere de blir, desto lengre
skygge vil de kaste).

Boligene pa gstsiden av Ankersgate har St. Hanshaugen i ryggen og har i utgangspunktet mer

begrenset tilgang pa sollys enn det de nye blokkene vil fa.

Kommunedirektgrens kommentarer pa innspill til oppstart

Fra dokumentet «Oppsummering av innspill til oppstart, med kommentarer fra forslagsstiller og
kommunedirektagren»:

«Kommunedirektgren mener at nerheten til sentrum gjgr at det bgr veere en viss
utnytelse til tomten og er positiv til at den ene blokka kan bli 5 etasjer. Med hensyn til
«trappingen» i terrenget og virkningene fra Storlgkka er det fint at blokka naermest
Ankersgate 8 og 10 og jernbanen blir max 4 etasjer.»

Kan Kommunedirektgren utdype hva som konkret menes med «en viss utnyttelse» av tomten, og
om dette ligger til grunn for den positive innstillingen til & bygge i 5. etasjer?

Kan Kommunedirektgren utdype hvor grensen gar for «nerheten til sentrum» som gjgr at det bor
veere «en viss utnyttelse»?

Kan hensynet til «trappingen» i terrenget oppnas ved a bygge i f.eks. 3 og 4 etasjer?

Dokument slutt.
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Fra: Per Kristian Holseth <pe-khols@online.no>

Sendt: fredag 26. januar 2024 18:43
Til: postmottak
Emne: Merk: 481 detaljregulering for Ankersgate 12 - 14

Uttalelse til planforslaget 481 detaljregulering for Ankersgate 12 — 14

Min mening etter d ha gjennomgatt alle innspill til oppstart av Ankersgate 12 — 14, er at jeg ikke kan
finne noe som tilsier at det skal veere mer enn fire etasjer for de to blokkene 12 og 14.

Pa den maten mener jeg ogsa at parkeringstilgangen bli bedre for de faste parkeringsplassene, service
og gjesteplassene.

Fastholder med dette mitt innspill nr. 12 fra listen over 32 innspill av 06.07.2021

Med vennlig hilsen
Per Kristian Holseth

Sendt fra E-post for Windows
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